
Sportscollege Lolland-Falster · Skovaleen 38 · DK-4800 Nykøbing Falster ·  
www.sclf.dk  · CVR-nr. 30 67 60 68  
Ledelse: Tlf. +45 31 19 95 26· mail: info@sclf.dk 

                    
                                  Find os på facebook,  
                                         bliv ven med leder@sclf.dk 

 

 
Nyhedsbrev fredag den 28. oktober 2011 

 
 
Fodboldlinjen: 
 
Før efterårsferien udsendte jeg et nyhedsbrev, hvori der var en trykfejl, idet der stod: ”Efter 
efterårsferien har fodboldlinjen mulighed for træne indendørs fra kl. 1400 – 1500 og måske lidt 
ekstra i Nykøbing F – Hallen. Vi arbejder på at få flere indetræninger, men pga. vandskaden i 
Lindeskovhallen er det svært at få tider i hallerne.” 
 
Der skulle rettelig have stået, at det var fredag, vi har denne mulighed. Imidlertid forsøger vi at flytte 
fredagens træning tilbage fra om eftermiddagen til om formiddagen. Der har fra fodboldens side 
været tale om, at træningen skulle flyttes fra fredag til torsdag, men det tror jeg ikke kan lade sig 
gøre, idet vi så gør det svært for svømmelinjen at være en del af SCLF. 
 
Naturligvis vil jeg i næste uge rette henvendelse til svømmelinjen ang. dette og så give et endeligt 
svar. 
 
Med hensyn til indendørs træning for fodboldlinen går vi efter, at der fra midt i november 2011 til 
midt i februar komme træning indendørs, men herom kommer der også yderligere informationer. 
 
Med hensyn til næste år, er der begyndt at være henvendelser vdr. indmeldelse. Vi regner med at 
have hele programmet klar til 1. december vdr. næste skoleår, og selv om programmet er ukendt er 
der allerede 3 indmeldte. Derfor vil jeg minde jer om, at man skal indmelde sig til næste skoleår, hvis 
man vil fortsætte med at gå på Sportscollege Lolland – Falster og det vil også til næste år være efter 
ført til mølle princippet, men der er ingen grund til panik endnu.  
 
Vi har planlagt informationsmøder vdr. næste skoleår torsdag den 24. november kl. 1900 – 2100 og 
den tirsdag den 6. december 2011 i samme tidsrum. Vi regner med, at møderne bliver hold hos 
B1901, men herom kommer der nærmere information. 
 
Med hensyn til møder, holder vi endnu et feedbackmøde den 15. november 2011 kl. 1900 – 2100. 
Også dette regner vi med bliver henlagt til B1901s klubhus, men også herom vil der blive meldt ud 
snarest. Det feedbackmøde vi gennemførte mandag den 24. oktober var besøgt af ca. 10 forældre og 
10 elever. Vi fik mange gode input til forbedringer, og vi håber, at både dem der havde tid til at møde 
op i mandags og mange flere vil få tid til at møde op på mødet den 15. november. 
 
 
God weekend 
 
Med venlig hilsen 
 
 
Johnny Dalgaard 
 


